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10.00

10.15

11.00

11.45

Introduzione
Adriana Rossi

Dipartimento di Ingegneria,

Universita degli Studi della Campania “L. Vanvitelli”,

Cultural Heritage and virtual reality | Experimentations
Daniel Martin-Fuentes

Departamento Expresion Grafica Arquitecténica,

Universitat Politécnica de Valéncia

3D for fruition of Cultural Heritage
Pedro Manuel Cabezos Bernal

Departamento Expresion Grifica Arquitectonica,

Universitat Politécnica de Valéncia

Spherical perspectives and immersive panoramas
Theory of spherical perspective
Antonio Bandeira Aratjo

Depattment of Science and Technology,

Universidade Aberta de Portugal

12.30 Quality assessment for the photogrammetric models

Salvatore Barba
Dipartimento di Ingegneria Civile,

Universita degli Studi di Salerno

13.15 Pausa pranzo

15.00 Workshop

Dipartimento di Scienze ¢ Tecnologie
Ambientali Biologiche e
Farmaceutiche

Scuola di Medicina e Chirurgia
Dipartimento di Medicina
Sperimentale



